PROJETO DE LEI Nº. 016/2023

Ementa:

Dispõe  sobre  autorização  para  abertura  de  crédito
especial de R$ 197.220,31 (cento e noventa e sete mil
duzentos  e  vinte  reais  e  trinta  e  um  centavos),  ao
Orçamento  Programa  2023,  destinados  ao  Fundo
Municipal  de Iluminação Pública e  aos Departamentos
Municipais de Esportes e Lazer e de Indústria, Comércio
e Serviços,  para atendimento de projetos,  atividades e